minibus astruxit: monitos tū demum eī deferre: cum ipse iussisset. Interim quotiēs li ne arbitris erat: credulas regis aures implebat: dissimulās causam iræ: quo grauior cri minantis auctoritas esset. Nōdum suspectus erat Orlines iam tamē uilior. Reus. n. ī secreto agebatur latentis piculi ignarus & importunissimū scortum: ne in stupro qui dem & dedecoris patientia fraudis oblitum: quotiēs amorem regi in se accēderat. Or lines modo auaritiæ: interdum etiam defectionis arguebat. Iam matu a erant in p̄nil ciem innocentis mendaciā: & fatū cuius inuitabilis tors ē appetēbat. Forte .n. sepul chum Cyri Alexander iussit aperiri: in quo erat conditum eius corpus: cui dare uole

bat in ferias: auro argētoq; replētum eē crediderat: qppe ita fama perlag uulgauerant. Sed præter clypeum eius putrem & arcus duos scythicos & acinacē nihil reppit. Cæ terum corona aurea imposita amiculo: cui affuerat ipse solium: in quo corpus iacebat uelauit: miratus tantī nominis regē tantis præditū opibus haud preciosius sepulchrū esse q̄ si fuisset a plæbe. Proximus erat lateri Spado: qui regem intuens quid mirum: i quit: est inania sepulchra esse regum: cum satraparum domus aurum inde egestū ca pere non possint: Quod ad me attinet: ip̄e hoc bustum antea non uiderā. Sed ex Da rio ita accepi. iiii. milia talētum condita eē cū Cyro. Hinc illa benignitas in te: ut quod impune habere non poterat: Orlines donando etiam gratiam iniret. Cōcitauerat iam

animum in iram: cum ii quibus negocium idem dederat superueniunt. Hinc bagoas hinc ab eo subor nati falsis criminibus occupant aures. Ante quam accusari se satpica retur Orlines: in uincula est traditus. Non cōtentus supplicio infontis spado: ip̄e mo ritorio manū iniecit. Quem Orlines intuens: Audieram inquit in Asia olim regnal se foeminas: hoc uero nouum est regnare castratū. Hic fuit exitus nobilissimi perlag nec infontis modo: sed eximia quoq; benignitatis in regem. Eodem tempore Phrada tes regnum affectasse suspectus occiditur. Cœpat esse præceps ad repræsentanda sup plicia: idem ad deteriora credenda. Sic scilicet res secundæ ualent cōmutare naturam & raro quisq; erga bona sua satis cautus est. Idem enim paulo ante Lyncestem Alexā raro qsq; drum delatum a duobus indicibus damnare non sustinuerat. Hēmiliores quoq; re erga bo. os cōtra suam uoluntatē: quia cæteris uidebātur infontes: passus absolui hostibus ui. na sua sa. ctis regnare duxerat: ad ultimum traiectus a semetipso degenerauit. ut in quodā ad tis cautus uersus libidinem animi arbitrio scortū aliis regna daret: aliis adimeret uitam. lisdē fere est.